[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»
РЕШЕНИЕ
 19.12.2019 г
№ 32
Об утверждении решения согласительной комиссии представителей Совета МО «Ахтубинский район» и администрации МО «Ахтубинский район» по уточнению бюджета МО «Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Рассмотрев решение согласительной комиссии представителей
Совета МО «Ахтубинский район» и администрации МО «Ахтубинский район» от 06.12.2019 г. по проекту бюджета МО «Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
Совет муниципального образования «Ахтубинский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить решение согласительной комиссии представителей Совета МО «Ахтубинский район» и администрации МО «Ахтубинский район» по уточнению бюджета МО «Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов от 06.12.2019 г.
2. Рекомендовать администрации МО «Ахтубинский район»:

При уточнении бюджета МО «Ахтубинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов учесть увеличение бюджетных назначений расходов муниципального образования «Ахтубинский район» в разрезе разделов и подразделов, целевых статьях и видов расхода на сумму 1944562 руб. за счет поступления недоимки прошлых лет по арендной плате за земельные участки на оплату коммунальных услуг учреждений культуры на селе.
  3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и разместить на официальном сайте  Совета МО «Ахтубинский район» и Администрации муниципального образования «Ахтубинский район».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель Совета                                                              В.И. Архипов